
UCHWAŁA  NR  XXII/147/2009 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE         
Z dnia 5 czerwca 2009r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty uiszczanej miesięcznie 
przez rodziców za świadczenia    Przedszkola w Czernikowie 
 
 

Na podstawie art.14 ust.5 w związku z art.6 pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004r. Nr 256, poz.2572           
ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  (Dz.u.z 2001r.   Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

 
Rada Gminy uchwala 

co następuje 
 

§ 1 
 

Ustala się wysokość opłaty uiszczanej miesięcznie za 
świadczenia Przedszkola w Czernikowie przez rodziców dzieci  
3 i 4 latków w wysokości 80zł. 

 

§ 2 
 

Usługi  świadczone   przez  Przedszkole  w  Czernikowie  w 
zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z 
dnia 26 lutego 2 0 02r. w sprawie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w 
poszczególnych typach szkół (Dz.U.Nr.51,poz.458,z późn.zm.) 
są realizowane bezpłatnie. 

 

§ 3 
 

Za zapewnienie świadczeń przedszkola wykraczających poza 
podstawę programową wychowania przedszkolnego, dla rodziców 
dzieci 5 i 6 latków ustala się opłatę miesięczną w   
wysokości 30zł. 

 

§ 4 
 

Opłata o której mowa w § 1 i 3 , nie obejmuje kosztów 
wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, a w  
szczególności: nauki języków obcych i rytmiki. 
 
 
 



§ 5 
Opłaty wnosi  się miesięcznie do dnia  10 danego miesiąca na 
konto KBS w Aleksandrowie Kuj.Oddział w Czernikowie            
Nr 96 9537 0000  0030  0520 2000 0033 

 

§ 6 
 

Opłata o której mowa w § 1 i 3, w przypadku uczęszczania do 
przedszkola rodzeństwa, ulega obniżeniu o lOzł za drugie i 
każde następne dziecko. 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009r. 

 


